
 
 

UCHWAŁA NR XXII/291/2022 
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Rada Gminy 
Zebrzydowice uchwala:  

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 412.412,00 zł 

Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 659.747,05 zł 

Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększyć przychody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 247.335,05 zł 

a) z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: o kwotę 247.335,05 zł. 

1. Dochody po zmianie wynoszą 60.276.546,00 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące 54.466.046,00 zł 

2) dochody majątkowe 5.810.500,00 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 65.400.159,05 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące 53.695.216,05 zł 

2) wydatki majątkowe 11.704.943,00 zł. 

3. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 5.123.613,05 zł i zostanie pokryty: 

a) zaciągniętych pożyczek 236.993,00 zł 

b) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 2.691.633,05 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 481.171,61 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 663



d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 1.713.815,39 zł. 

4. Przychody po zmianie wynoszą: 6.299.369,05 zł 

a) z pożyczek zaciągniętych w WFOŚ i GW 236.993,00 zł 

b) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 2.691.633,05 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 481.171,61 zł 

d) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 2.889.571,39 zł. 

5. Rozchody wynoszą: 1.175.756,00 zł 

a) spłata pożyczek zaciągniętych w WFOŚ i GW 1.175.756,00 zł. 

§ 5. Zmienić następujące załączniki do Uchwały Nr XXI/271/2021 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 
9 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Zebrzydowice na 2022 rok: 

1. Załącznik nr 3 – Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu gminy na 2022 r., który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 6 – dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

3. Załącznik nr 12 – Wydatki majątkowe, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

4. Załącznik nr 13 - Wydatki na zadania wyodrębnione w funduszu sołeckim w 2022 r., który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 
 
 

Mirosław Franciszek Staniek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 663



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/291/2022 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Zmiana dochodów budżetu gminy na rok 2022 
    
Dział Paragraf Treść Kwota 

600  Transport i łączność 15 812,00 

 2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15 812,00 

750  Administracja publiczna 396 600,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

75 100,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

321 500,00 

 412 412,00 
    

    
Zmiana wydatków budżetu gminy na rok 2022 

    
Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 230 000,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 230 000,00 

 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

230 000,00 

600  Transport i łączność 13 647,05 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 11 147,05 

 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
11 147,05 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 663



 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

2 500,00 

750  Administracja publiczna 416 100,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 

 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

22 000,00 

 75095 Pozostała działalność 394 100,00 

 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
-2 500,00 

 

 wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

75 100,00 

 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

321 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
-21 000,00 

 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

21 000,00 

Razem: 659 747,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 663



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/291/2022 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu gminy na 2022 r. 
    

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota w zł 
A Przychody i dochody budżetu   
I. Razem przychody   6 299 369,05 

1. Przychody z pożyczek, w tym:  952 236 993,00 

   - zaciągniętych w WFOŚ i GW  236 993,00 
2. Przychody z kredytu zaciągniętego w banku krajowym 952 0,00 
3. Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

950 2 691 633,05 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 481 171,61 

5. 
Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej 
o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

957 2 889 571,39 

II. Dochody budżetu  60 276 546,00 
III. Razem przychody i dochody budżetu  66 575 915,05 
B Rozchody i wydatki budżetu   
I. Razem rozchody   1 175 756,00 
1. Spłaty zaciągniętych pożyczek krajowych, w tym:  992 1 175 756,00 
   - z WFOŚ i GW  1 175 756,00 
2. Spłaty zaciągniętego kredytu w banku krajowym 992 0,00 
II. Wydatki budżetu  65 400 159,05 
III. Razem rozchody i wydatki   66 575 915,05 
C Nadwyżka/deficyt  -5 123 613,05 
1. Nadwyżka (+)   
2. Deficyt (-)  -5 123 613,05 
D Źródła pokrycia deficytu  5 123 613,05 
1. Zaciągnięta pożyczka 952 236 993,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 663



2. zaciągnięty kredyt 952 0,00 

3. 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 

950 2 691 633,05 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 481 171,61 

5. 
Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej 
o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

957 1 713 815,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 663



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/291/2022 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie  umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego  w 2022 r. 

     
I. Dochody   
     
Dział Rozdz. 

Wyszczególnienie 
Planowana 
dotacja na 2022 
rok  

1 2 3 4  
600  Transport i łączność 39 100,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 39 100,00  
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst (Zimowe 
utrzymanie chodników, koszenie poboczy) 

39 100,00  
  RAZEM 39 100,00  
     
II. Wydatki   
     

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Planowane 
wydatki na 2022 
rok  

1 2 3 4  
600  Transport i łączność 34 435,05  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 34 435,05  
  Wydatki bieżące w tym: 34 435,05  
  wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych jst 34 435,05  
  RAZEM 34 435,05  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 663



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/291/2022 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2022 r. 
    

  Nazwa zadania  

Dział Rozdział Wydatki na finansowanie inwestycji Kwota zł 
010  ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 1 420 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 230 000,00 

   Zakup zestawu hydroforowego na stacji uzdatniania wody 
"Karolinka"  60 000,00  

   Zakup zestawu hydroforowego na stacji uzdatniania wody 
"Myśliwska"  85 000,00  

   Modernizacja urządzeń (zasuw) sieci wodociągowej  60 000,00  

   Zakup programu komputerowego do zdalnego zarządzania 
siecią wodociągową  25 000,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 190 000,00 

  ”Projekt modernizacji oczyszczalni ścieków w 
Zebrzydowicach wraz z elementami fotowoltaiki” 200 500,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków przy ul. Jesionowej, Stromej i Ks. A. Janusza 
w Zebrzydowicach  650 000,00 

  Zadania w zakresie gospodarki ściekowej – zad.pn.”Inne 
wydatki związane z gospodarka kanalizacyjną”  39 500,00 

   Dotacje dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice na 
dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych  

300 000,00  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 442 500,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 

 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Cieszyńskiego na wykonanie  zad. inwestycyjnego pn. 
”Przebudowa drogi powiatowej ul. Ks.A. Janusza w 
Zebrzydowicach" 

500 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 942 500,00 
  Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Zebrzydowice 4 800 000,00 
  Przebudowa ul. Polnej w Marklowicach Górnych -V etap 500 000,00 
  Przebudowa ul. Wiśniowej w Kończycach Małych (I etap) 250 000,00 
  Przebudowa ul. Folwarcznej w Kończycach Małych 200 000,00 
  Przebudowa ul. Pocztowej w Kaczycach-IV etap 120 000,00 
  Zielony parking k/remizy w Kaczycach 60 000,00 

 
 Zakup wiaty przystankowej (Przystanek autobusowy "Kępka" 

ul.Mickiewicza w Marklowicach Górnych) 
12 500,00 

630  TURYSTYKA 32 000,00 

 
63095 Pozostała działalność 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 663



 
 Impuls dla serca zakup sprzętu ratującego życie na Żelazny 

Szlak Rowerowy - Zebrzydowice 
12 000,00 

 
 Budowa tężni solankowej na terenie Zebrzydowic 

z odnawialnymi źródłami energii (fotowoltaika) - projekt 
20 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
  Przejmowanie gruntów do mienia komunalnego 50 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 000,00 
 71035 Cmentarze 25 000,00 

  Budowa stanowiska pod kontener przy ul. Tuwima 
w Kaczycach 25 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 543 500,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 543 500,00 

 
 Zabudowa urządzeń kompensujących energię elektryczną 22 000,00 

 
 Cyfrowa Gmina 321 500,00 

 
 

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do wymogów ppoż.  
200 000,00 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2 112 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 112 000,00 

 

 

Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez jego 
termomodernizację wraz z wykorzystaniem OZE dla 
rozbudowy i przebudowy strażnicy OSP w Kończycach 
Małych. 

1 800 000,00 

 
 

Dotacja dla OSP na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego  300 000,00 

  Zakup traktora ogrodowego  12 000,00 
758  RÓŻNE ROZLICZENIA 480 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 480 000,00 

 
 

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe związane z 
działaniami dostosowawczymi w zakresie sieci szkół- Szkoła 
Podstawowa w Marklowicach Górnych  

80 000,00 

  Rezerwa celowa  na wydatki majątkowe 400 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 828,00 

 80104 Przedszkola 10 828,00 

 
 

Zakup monitora interaktywnego oraz statywu na podstawie 
jezdnej dla dzieci z Gminnego Przedszkola Publiczne o/ 
Kończyce Małe 

10 828,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 275 975,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 13 000,00 

 

 

Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska -dotacje na 
zadania inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice 
na dofinansowanie kosztów budowy oczyszczalni 
przydomowych 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 663



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 155 000,00 

 

 

Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska -dotacje na 
zadania inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice 
na dofinansowanie kosztów wymiany istniejących źródeł 
ciepła na nowe wysokosprawne jednostki w ramach Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Zebrzydowice 
na lata 2017-2022 aktualizacja  155 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 97 975,00 

 
 

Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi gminnej ul. 
Chabrowej w Zebrzydowicach etap III - w ramach Funduszu 
Sołeckiego 39 975,00 

  Dobudowa punktów oświetleniowych na terenie gminy 58 000,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

 

 

Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska -dotacje na 
zadania inwestycyjne dla mieszkańców Gminy Zebrzydowice 
na usuwanie i utylizację azbestu w oparciu o Uchwałę RG 
Zebrzydowice 10 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 166 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 000,00 

 
 Budowa wiaty o funkcji sceny plenerowej przy ul. Ludowej 

w Kaczycach 145 000,00 

 

 
Doposażenie świetlicy GOK w Kończycach Małych - 
w meble, sprzęt agd i biurowy, oświetlenie, wykładzinę, gry 
zręcznościowe dla dzieci zgodnie z panującymi standardami, 
aby wyposażenie było estetyczne i bezpieczne 21 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 147 140,00 
 92695 Pozostała działalność 147 140,00 

 
 Projekt wiaty pełniącej funkcję kulturalną i rekreacyjną przy 

boisku sportowym w Kończycach Małych  130 000,00 
  Zakup kosiarki dla klubu sportowego GKS Kaczyce 17 140,00 

 RAZEM  11 704 943,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 663



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/291/2022 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

Wydatki na zadania wyodrębnione w funduszu sołeckim w 2022 r. 
    

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan wydatków 
1 2 3. 4. 
    
Fundusz sołecki - sołectwo Kaczyce 46 940,87    

926 92695 Zakup kosiarki dla klubu sportowego GKS Kaczyce 17 140,00    

921 92120 Remont kapliczki przydrożnej na ul. Kolonii  6 600,00    

921 92109 Remont podłogi w pomieszczeniu KGW w Domu Ludowym 7 412,00    

750 75095 
Organizacja dożynek oraz innych spotkań społeczno-
kulturalnych mieszkańców sołectwa Kaczyce 9 788,87    

900 90095 
Wsparcie działań proekologicznych w hodowli pszczół Koła 
Pszczelarskiego w Kaczycach 1 000,00    

801 80104 
Doposażenie placu zabaw Przedszkola Kaczyce o huśtawkę 
podwójną 4 000,00    

801 80104 
Doposażenie placu zabaw Przedszkola Kaczyce o rowerki 
biegowe w ilości 5 szt. 1 000,00    

Fundusz sołecki - sołectwo Kończyce Małe 46 940,87    

921 92109 

Doposażenie świetlicy GOK w Kończycach Małych - w meble, 
sprzęt agd i biurowy, oświetlenie, wykładzinę, gry 
zręcznościowe dla dzieci zgodnie z panującymi standardami, aby 
wyposażenie było estetyczne i bezpieczne 31 852,82    

801 80104 

Zakup monitora interaktywnego oraz statywu na podstawie 
jezdnej dla dzieci z Gminnego Przedszkola Publicznego 
w Kończycach Małych 10 828,00    

921 92109 Renowacja sufitu na balkonie Sali Widowiskowej 1 420,63    

926 92695 Zakup suszarki  2 839,42    
Fundusz sołecki - sołectwo Marklowice Górne 46 940,87    

801 80101 
Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Szkoły Podstawowej 
w Marklowicach Górnych 5 000,00    

754 75412 Zakup klimatyzacji do Sali OSP Marklowice Górne 8 500,00    

754 75412 Zakup traktora ogrodowego 12 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 663



754 75412 Zakup chłodziarki (wyposażenie remizy OSP) 5 000,00    

750 75095 
Dofinansowanie imprez integracyjnych organizowanych dla 
mieszkańców sołectwa 3 940,87    

600 60016 
Zakup wiaty przystankowej (Przystanek autobusowy "Kępka" 
ul. Mickiewicza w Marklowicach Górnych) 12 500,00    

Fundusz sołecki - sołectwo Zebrzydowice Dolne 46 940,87    
750 75095 Zakup 2 pojemników na nakrętki SERCE 3 398,00    

750 75095 
Dofinansowanie do spotkań społeczno-kulturalnych – 
organizacja imprez integracyjnych  17 963,17    

750 75095 zakup 10 tablic ogłoszeniowych oraz 10 kubłów na śmieci 11 640,00    

921 92109 
Zakup 5 szafek, sprzętu kuchennego, kuchenki gazowo-
elektrycznej na wyposażenie świetlicy wiejskiej 13 939,70    

Fundusz sołecki - sołectwo Zebrzydowice Górne 46 940,87    

750 75095 
Dofinansowanie do spotkań społeczno-kulturalnych – 
organizacja imprez integracyjnych 6 965,87    

900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi gminnej 
ul. Chabrowej  w Zebrzydowicach - etap III 39 975,00    

Razem Fundusze sołeckie 234 704,35    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 663


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Litera a


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-02-01T12:38:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




